
Valdības rīkojumi un pavēles

Ministru kabineta lēmums.
Valsts drošības un sabiedriska miera

uzturēšanas labā pastiprinātas apsardzības
stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. maijā,
pagarināt uz 6 mēnešiem, t. i. līdz 1934. g.
15. novembrim, 15 kilometru platā pie-

robežas joslā gar Latvijas-Igaunijas ro-
bežu, uz rītiem no Kalna-Pededzes, pēdējo
ieskaitot, līdz Latvijas robežai ar Sociā-
listisko Padomju Republiku Savienību,
gar visu Latvijas-Sociālistisko Padomju
Republiku Savienības robežu un uz vaka-
riem no pēdējās gar Latvijas-Polijas ro-
bežu līdz Maz-Bornai, pēdējo ieskaitot.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Papildinājums pie finanču ministra
1933. gada 28. jūnija rīkojuma par

spirta cenām.
Grozot savu 1933. gada 28. jūnija rīko-

juma 29. punktu (,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 29. jūnija 140. numurā), nosaku
cenu fūzeieļļai Ls 0,60 par kilogramu.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1934. g.
16. maiju.

Rīgā, 1934. g. !4. maijā.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempelis.

Apstiprinu
1934. g. 11. maijā.

Zemkopības ministrs A. Budže.

Papildinājums pie noteikumiem
par pabalstu izsniegšanu labības

paraugžāvētavu ierīkošanai.
,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 90. num.

izsludinātos noteikumus par pabalsta iz-
sniegšanu labības paraugžāvētavu ierīko-
šanai pantu 3 papildināt ar sekošu pie-
zīmi:

Piezīme: pabalstus žāvētavu ierīko-
šanai izsniedz vienīgi tām organizā-
cijām, kuras dokumentāriski pierāda
īpašuma vai ilggadīgas nomas tiesī-
bas uz zemi un ēkām, kurās žāvē-
tavu paredz ierīkot.

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Nozares vadītājs J. Lezdiņš.

Apstiprinu
Zemkopības ministrs A. Budže.

1934. g. 5. maijā.

Pārgrozījums instrukcija
par valsts vaislas ērzeļu pielaišanu

sacīkstēs Rīgas hipodromā.
(„V. V." 1933. g. 22. maija 113. num.)

Instrukcijas par valsts vaislas ērzeļu
pielaišanu sacīkstēs („V. V." 1933. gada
22. maija 113. num.) 6. pantu izteikt
šādi:

6. Ja pēc valsts vaislas ērzeļu novie-
tošanas Rīgā centrālā vaislas punkta
staļļos, vēl tur būtu brīvas telpas, tad
Zemkopības ministrija var atļaut novietot
valsts vaislas ērzeļu turētājiem savus pri-
vātos uz sacīkstēm atvestos zirgus, un
Pēc tam, ja ir brīvas telpas, pārējo zirgu
īpašnieku zirgus. Par katru aizņemto
steli ņu privāto zirgu īpašniekiem jāmaksā
Ya'stij par labu telpu īre Ls 7,— mēnesī.
'jānomaksā par katru pusmēnesi uz
priekšu . Par privāto zirgu apkopšanu,
uzraudzību un elpi jāgādā viņu īpaš-
niekiem.

1934. g. 5. maijā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Lopkopibas nodaļas vadītājs M. Bērziņš

Rīkojums JV° 205
1934. g. 11. maijā

par Dorupes un Pluģu pieturu atvēršanu
un biļešu pārdošanu no turienes braucošiem

pasažieriem.
Ar š. g. 15. maiju atveru Tērvetes-

Glūdas posma 56. kilometrā un Lāču-
Dobeles posma 67. kilometrā pieturas
pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar
biļešu pārdošanu vilcienos līdz visām
Jelgavas-Saldus līnijas stacijām un Rīgai
pas., bet no 56 km. pieturas arī līdz
Krimuna-Reņģes līnijas stacijām. Pirmo,
56. kilometra pieturu nosaucu par ,,Dor-
upe" un otro, 67. km pieturu par ,,Pluģi"
nn nosaku no tiem līdz kaimiņu stacijām
šādus attālumus: No Dorupes līdz Tēr-
vetei 3,5 km un līdz Glūdai 2.8 km un
no Pluģiem līdz Lāčiem 2,7 km un līdz
Dobelei 5,8 km.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītāja" izdarāmi sekojoši papildinājumi:

1) Staciju alfabētiskā sarakstā XIII lap-
pusē pēc Ploces pieturas punkta nosau-
kuma jāieraksta ,,Pluģi" ar apzīmējumiem
,,--X-17a" un X lappusē pēc Dobeles
nosaukuma jāieraksta ,,Dorupe" ar apzīmē-
jumiem „-- *X- 15a" un ,,--XVII - 16a";

2) 32.-35. lapp., X tabulā, starp Tēr-
vetes un Gludas stacijām jāieraksta kā
15a pēc kārtas stacijas nosaukums ,,Dor-

upe3 )", bez operāciju apzīmējuma, ar
starpstaciju attālumiem līdz Tērvetei
„3,5" un līdz Glūdai „2,8". No Dorupes-
līdz tabulas vertikālās iedales uzrādītām
stacijām jāieraksta šādi attālumi:

līdz Rīgai pas 56,0 km
,, Rīgai preču 65,3 ,,
„ Rīgai krasta 65,6 ,,
„ Torņakalnam 53,3 ,,
„ Jelgavai 13,0 „
„ Glūdai 2,8 „
,, Liepājai pas 166,8 ,,
„ Liepājai preču ..... 170,3 „
,, Meitenei 40,7 „
,, Daudzevai 109,8 ,,
„ Tukumam II caur 68,8 ,,
,, Tukumam I Jelgavu ļ 72,2 ,,
„ Stendei 111,8 „
,, Ventspilij 177,1 „
,, Tukumam I caur i 114,6 ,,
„ Tukumam II Torņa- 118,0 ,,
,, Stendei kalnu- 161,0 ,,
„ Ventsoili, J Zasulauku 226.3 „
„ Ieriķiem ) f 129,9 „
„ Valmierai rt""' 177,0 „

\7„n^o; KlgU pas. ooo i

,, Gulbenei caur Rīgu pas.-
leriķiem 235,1 „

,, Gulbenei caur Daudzevu-
Pļaviņām 266,2 „

„ Jaunlatgalei caur Rīgu pas.-
Ieriķiem 324,3 ,,

,, Jaunlatgalei caur Daudzevu-
Krustpili - Rēzekni 11-1325,5 „

,, Jaunlatgalei caurDaudzevu-
Pļaviņām-Gulbeni . . . 355,4 ,,

,, Rītupei caur Rīgu pas.-
Ieriķiem 338,9 ,,

„ Rītupei caur Daudzevu-
Krustpili-Rēzekni II. . 340,1 „

,, Rītupei caur Daudzevu-
Pļaviņām-Gulbeni . . . 370,0 ,,

„ Pļaviņām ) f 168,0 „
„ Krustpilij 185,0 „
„ Rēzeknei II 279,9 „
„ Rēzeknei I caur 283,0 ,,
„ Zilupei Rīgu pas. 335,3 „
„ Daugavpilij I pas. 273,3 ,,
„ Daugavpilij I pr. 274,3 „
„ Indrai J 342,4 „

līdz Pļaviņām f 167,8 km
„ Krustpilij 150,8 „
„ Rēzeknei II £f245,7 „
„ Rēzeknei I J

L)au " 248,8 „
„ Zilupei i

zevu " 301,1 „
., Daugavpilij Ipas. Kru.?" 239,1 „
., Daugavpilij I or. P240,1 „
„ Indrai ( 308,2 „

3) Tanīs pašas lappusēs un tabulā,
starp Lāču un Dobeles stacijām jāieraksta
kā 17a pēc kārtas, stacijas nosaukums
,.Pluģi 5)", bez operāciju apzīmējuma, ar
starpstaciju attālumiem līdz Lāčiem
„2,7" un līdz Dobelei ,,5,8". No Pluģiem
līdz tabulas vertikālās iedales uzrādītām
stacijām jāieraksta šādi attālumi:
līdz Rīgai pas 66,3 km
,, Rīgai preču 75,6 ,,
,, Rigai krasta 75,9 ,,
,, Torņakalnam 63,6 ,,
„ Jelgavai . 23,3 „
„ Glūdai 7,5 ,,
„ Liepājai pas. 156,5 ,,
,. Liepājai preču 160,0 ,,
,. Priekulei 1 caur ( 138,4 ,,
,, L/UUCHIClll I UUIUU ļ 1UU,J ,,

,, Dubeņiem caur Liepāju pas. 168,9 ,,
,, Meitenei 51,0 ,,
,, Daudzevai 120,1 ,,
,, Tukumam II caur 79,1 „
,, Tukumam I Jelgavu 82,5 ,,
„ Stendei 122,1 „
„ Ventspilij 187,4 „
,, Tukumam I ļ caur i 124,9 ,,
„ Tukumam II Torņa- 128,3' ,,
,, Stendei kalnu- 171,3 ,,
,, Ventspilij J Zasulauku l 236,6 ,,
„ Ieriķiem ) f 140,2 „
„ Valmierai

L^as
187,3 „

„ Valkai jRīgu pas. ļ 233,5 „
,, Gulbenei caur Rīgu pas.-

leriķiem ..... ..... 245,4 „
,, Gulbenei caur Daudzevu-

Pļaviņām 276,5 „
,, Jaunlatgalei caur Rīgu pas.-

Ieriķiem 334,6 ,,
,, Jaunlatgalei caur Daudzevu-

Krustpili - Rēzekni 11-1 335,8 ,,
„ Jaunlatgalei caur Daudzevu-

Pļaviņām-Gulbeni . . . 365,7 ,,
,, Rītupei caur Rīgu pas.-

Ieriķiem 349,2 „
,, Rītupei caur Daudzevu-

Krustpiii-Rēzekni II. . 350,4 ,,
,, Rītupei caur Daudzevu-

Pļaviņām-Gulbeni . . . 380,3 „
,, Pļaviņām [ 178,3 „
,, Krustpilij 195,3 ,,
„ Rēzeknei II 290,2 „
„ Rēzeknei I cJ.ur 293,3 „
„ Zilupei Kl§u 345,6 „
„ Daugavpilij I pas. pas ' 283,6 „
,, Daugavpilij I pr. 284,6 „
„ Indrai 352,7 ,,
,, Pļaviņām| 178,1 „
„ Krustpilij 161,1 „
„ Rēzeknei II £256,0 „
„ Rēzeknei I JUau" 259,1 „
„ Zilupei t'zevi'- ' 311,4 „
„ Daugavpilij I pas. iyrus}' 249,4 „
„ Daugavpilij I pr. P250,4 „
,, Indrai ļ 318,5 ,,
4) 56.-59. lapp. XVII tabulā, starp

Tērvetes un Gludas stacijām jāieraksta
kā 16a pēc kārtas stacijas nosaukums
,,Dorupe 2)" bez operāciju apzīmējuma ar
starpstaciju attālumiem līdz Tērvetei
,,3 ,5" un līdz Glūdai ,,2,8". No Dorupes
līdz tabulas vertikālās iedales uzrādītām
stacijām jāieraksta šādi attālumi:
līdz Rīgai pas 56,0 km

,, Rīgai preču 65,3 „
,, Rīgai krasta 65,6 „
,, Torņakalnam 53,3 „
,. Jelgavai 13j0 „
„ Priekulei 133,7 „
,, Dubeņiem 161,6 ,,
.. Liepājai pas 166,8 ,,
„ Liepājai preču ...... 170,3 .,

līdz Meitenei 40,7 km'
„ Daudzevai 109,8 ,,
„ Tukumam II caur 68,8 ,,
„ Tukumam I Jelgavu i 72,2 ,,'
„ Stendei 111,8 „
„ Ventspilij ) [ 177,1 ,, i

,, Tukumam I \ caur < 114,6 ,,
"Tukumam II' Torņa-. 118,0 ,,

,, Stendei ( kalnu- 161,0 ,,
,, Ventspilij Zasulauku l 226,3 ,,
„ Ieriķiem 129,9 „
,, Valmierai 177,0 „

" „ Valkai 223,2 „
,, Pļaviņām 168,0 ,,
,, Krustpilij .caur 185,0 ,,
,. Rēzeknei II Rīgu ļ 279,9 ,,
,, Rēzeknei I pas. 283,0 ,,
,, Zilupei 335,3 ,,
,, Daugavpilij I pas. 273,3 „
„ Daugavpilij I pr. 274,3 „

inurai i 4
,, j^z,,,

„ Pļaviņām ) ( 167,8 ,,
,, Krustpilij 150,8 ,,
„ Rēzeknei II £245,7 „
„ Rēzeknei I A

Dau' 248,8 „
„ Zilupei cizevu- 30]1 ^„ Daugavpilij I pas. Krust " 239,1 „
„ Daugavpilij I or. P240,1 „
„ Indrai ļ 308,2 „
,, Gulbenei caur Rīgu pas.-

Ieriķiem 235,1 ,,
,, Gulbenei caur Daudzevu-

Pļaviņām 266,2 ,,
,, Jaunlatgalei caur Rīgu pas.-

Ieriķiem 324,3 „
,, Jaunlatgalei caur Daudzevu-

Krustpili - Rēzekni 11-1 325,5 „
,, JaunlatgaleicaurDaudzevu-

Pļaviņām-Gulbeni . . . 355,4 ,,
,, Rītupei caur Rīgu pas.-

Ietiķiem 338,9 „
,, Rītupei caur Daudzevu-

Krustpili - Rēzekni 11-1340,1 „
„ Rītupei caur Daudzevu-

Pļaviņām-Gulbeni . . 370,0 „

5) Piezīmju iedalē jāieraksta X tabulā
kā ,,5)" sekojoša satura jauna piezīme:
,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Saldus
līnijas stacijām un Rīgai pas. virskonduk-
tors vilcienos, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē".

Bez tam X tabulā kā „3)" un XVII ta-
bulā kā „2)" jāieraksta šāda piezīme:
,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Saldus
un Krimūnu-Reņģes līniju stacijām un
Rīgai pas. virskonduktors vilcienos, bet
braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Maksa par „Vaidibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcija)
gadu 22 — par Ls
i/, gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn 6- 1/2 gadu ....10,-
ļ _ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem. . - .—,13 numuru. , . .—,10

Latvijas valdības J||L
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^PKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Jsf2 2. Tālrunis 20032 ^^N^MĒI&\^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ļf Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .......i, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — ,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas un atvaļinājumi.

Paziņojums.
Veterinārpārvalde paziņo, ka L. U. veterinār-

medicīnas fakultātes vecāko kursu students
Haralds K ri p pe ar zemkopības ministra rezo-
lūciju pieņemts uz brīva līguma pamata par
jaunnodibinātā Liepājas apriņķa Rucavas rajona
veterinārārsta pagaidu vietas izpildītāju, arsēdekli Rucavas pagasta Paurupes ciemā. '

Minētā rajonā ietilpst Liepājas aprinka:
1) Bārtas, 2) Dunikas, 3) Nīcas un 4) Rucavas
pagasti.

Rīgā, 1934. g. 10. maijā.
Veterinārpārvalde.



Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas komisija pie zemkopības ministrijas konstatējusi, ka A. S. „Bekona Eksports" un C. S. „Konzums"

iksportkautuves par iepirktām bekona cūkām no 1934. g. 12. marta līdz 28. aprīlim maksājušas sekošas cenas:

A. S. „Bekona eksports" maksātās cenas par 1 kg dzīvsvarā C.S. ,,Konzums" maksātās cenas par 1 kg dzīvsvarā Londonas kotācija

Ke Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg Ns 1 Ns 2
Par kadu laiku g^ 75/f9 ļ g^g, 92/l00 101/110 111/126 64/74 ļ 75/79 80/91 92/100 101/126 Sizeable ' Sizeable

Sant. Sant. '?? Sant. Sant. Sant. Sant. Sant. I Sant. 1 Sant. Sant. Sant. Šil. Šil.

1934. g. ļ I
12. III—17. III 44 47 49 49 50 54 ?* 41 41 43 45 54 76—80 ; 72—76
19. III—28. III 44 47 51 49 49 47 33 34 35 37 51 73—75 , 69—71
4. ;v_ 7. IV 42 47 50 48 49 48 35 36 37 39 53 68—70 64—66
9. IV—14. IV 41 45 48 47 47 47 35 37 37 39 50 70 66

16. IV—21. IV 40 45 47 46 45 45 32 33 34 36 50 72 70
23. IV—28. IV 42 ? 46 47 46 46 45 33 34 35 37 48 72 j 70

Bekonu cenu kotācijas komisija.

[
{Tiesu

sāuātnāS?jmii.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Līnas
Jāņa m. Fricsons lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
25. aprīlī publicēto 1934. g.
3. martā Rīgā mir. Viļā Kriš-
jāņa d. Fricsona 1933. g. 4. ok-
tobrī pie Rīgas notāra Roberta
Voigta publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Viļā Fricsona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
L. Ko 3497/34 3030x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JM2 4. Aprīls

1934. Izdevēja Izglītības ministrija.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. JV2 5. Maijs. 1934.

KURSI.
Rīgas birža 1934. gada 15. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa . . . . . 15,57—15,87

100 Francijas franku ..... 20 ,21—20^41
100 Beļģijas beigu 71,90—72^65
100 Šveices franku 99,45—100 45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,00—83^00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81 '00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku ...... 123,05—123^85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Maskavā, 15. maijā. Vakar Maskavā
atklāja latvju mākslas izstādi. Izstā-
dītas 140 gleznas, 11 skulptūras, 37 gra-
fikas darbi un akvareļi. Uz izstādes at-
klāšanu bija ieradušies padomju valdības
un diplomātiskā korpusa pārstāvji un
daudz redzamāko mākslinieku, žurnālistu
un sabiedrisko darbinieku, arī PSRS ār-
lietu komisāra vietnieks Stomoņakovs,
izglītības komisāra vietnieks Epšteins,
kulturālo sakaru biedrības priekšsēdētājs
Arosevs u. c. Atklāšanas runu teica
Epšteins, uzsvērdams, ka izstāde veici-
nāšot Latvijas un PSRS tautu kulturālo
tuvināšanos, un aizrādīdams uz latvju

mākslas augsto līmeni un tās stipro
nacionālo bāzi. Viņam atbildēja Latvijas
sūtnis Dr A. Bīlmanis, Latvijas valdības
un izglītības ministra Beldava vārdā pa-
teikdamies padomju valdībai un kultūras
darbiniekiem par pūlēm izstādes sarīko-
šanā. Vēl runāja Arosevs, PSRS māk-
slinieku kooperatīva priekšsēdētājs Sla-
vinskis, kurš izteica vēlēšanos, lai izstādi
pārvieto arī uz Ļeņingradu, un izstādes
pārzinis Svemps.

Padomju mākslinieki un kritiķi dod
visatzinīgākās atsauksmes par latvju māk-
slinieku meistarību un uzsver latvju māk-
slas glezniecisko vērtību un tās zem-
niecisko raksturu.

Sakarā ar šīs izstādes atklāšanu,
SPRS sūtnis Latvijā Brodovskis vakar

bija ielūdzis uz pēcpusdienas teju latvju
preses un mākslinieku pārstāvjus.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 15. un trešdien,

16. maijā, pīkst. 20 Varšavas Dailes teātra ,,.Re-
duta" viesizrādes. Izrādīs Marijas Morozovič-
Ščepkovskajas lugu ,,Monikas liktenis" (Spreva
Moniki), kura Varšavā izrādīta ar lieliem panā-
kumiem 550 reizes. Režisors: Sofija Modrževskaja.
Biļetes no Ls 0,80 līdz Ls 4,—. Ceturt, 17. maijā,
pīkst. 20 Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Māsa Te-
rēze". — Piektdien, 18. maijā, pīkst. 20 pirmo
reiz ,,Princis vai šofers" R. Krodera pārstrā-
dāta joku luga 3 cēlienos. Režisors Jānis Lejiņš.
Parastās puscenas. Derīga abonementa 8. biļete.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Ķirbižu-Blomes patērētāju bied-
rība ,,Rūķis ", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1920. g. 14. aprīļa
lēmumu,irgalīgi likvidēta saskaņā
ar šīs biedrības 1930. g. 16. febr.
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2558 Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 19. aprīļa lēmumu reģistrēti
Saviesīgās b-bas ,,Zemgales klubs'
1934. g. 3. martā biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
L. Ns 436/23. g. 2562z
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G.Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 5. jū-
nijā Kazdangas pagastā mirušās
Ilzes Jāņa m. Balodis mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
No 518m./34. 2579z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

tBamimamma^ammmamma^maaĒD

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1933. gada 15. augustā mirušā f
Kuzma Ageja d. Agejeva 1933. g. i
25. martā sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1934. g.
12. janvāra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. aprīlī.
2893r L. Ns 607a/34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

civīl

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas

sludinājumā, kas ievietots gai-
dības Vēstneša" 1934. g. 73. nu-
murā mir. Saša-Eduaroa Jāņa d.
Teterovska mantojuma lietā ir
iespiests ,,Saša-Eduarda Jāņa d.
Peterovska" bet vajaga būt ,,Saša
Eduarda Jāņa d. Teterovska",
kas ar šo tiek izlabots

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ns 2598 4009z

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Lēdurgas melio-
rācijas sabiedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1925. gada 12. au-
gusta lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. 2555z

Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Jērcēnu pag.
dzirnavu biedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 29. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. marta lēmumu ir

slēgta un galīgi likvidēta.
L. Ns 1177/22. g. 2556z
Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Cnl/rotOM \r Itfirp

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 17. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-

rība: Žīdu nacionālās kultūras
veicināšanas un ekonomiskās pa-
līdzības biedrība pilsētas Telhaja
Palestinā (Tel-hai Palestin) vārdā
ār valdes sēdekli Rīsā. 2557z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1929. gada
6. martā Liepājā mirušās lizes
Krista m. Skujas mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
\2 54fim 34. 2576z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Kārļa Žūka 1914. g. 28. nov.
uz Pētera Baumanovska vārdu
izdota obligācija par 4000 kr.
rbļ., blanko cedētu un korrobo-
rētu 1914. g. 28. novembrī ar
Ks 2274 uz nekustamu mantu
Jelgavā, II hip. iec, ar zemes gr.
reģ. Ns 336 atzīta par iznīcinātu
un lūdzējai Lauksaimnieku Cen-
trālbankai piešķirtas tiesības pra-
sīt šīs obligācijas norakstu, kas
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
O. I. JVT9 380/34. g. 25602

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g.23. aprīļa
lēmumu, uzaicina kopš 1319. g.
bezvēsts promesošo Jāni-Oto
Druju ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Vald. Vēstn." un līdz ar
šo uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Jāņa-Otc Drujas atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jānis-Oto Druja ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
L.^ Ns 364 34. g. 256Iz

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1872. g. 9. novembrī (v. st.)
dzimušais un no 1915. gada bez-
vēsts promesošais Kārlis-Serm
jons Andreja d. Zūbergs-Stālers
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
L. Ns 45obl./34. g. 2559z

Priekšsēdētāja v.G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 19. aprīļa lēmumu reģistrēti
Šēnbergas izglītības b-bas 1934. g.
7. janvāra biedru pilnā sapulcē
un II. marta valdes nolēmuma
pieņemtie statūtu grozījumi, pār-
grozot biedrības nosaukumu uz
,,Skaistkalnes izglītības b-ba".

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
L. NŠ 115/21. g. 2563z

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G.Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
Vilces biškopības biedrība ,,Bite ",
kas reģistrēta ar tiesas 1926. g.
25. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs biedrības
1934. g. 10. marta pilnas biedru
sapulces lēmumu, nododot b-bas
aktīvu un pasīvu Vilces biškopī-
bas b-bai ,,Dravnieks".

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
L. Ns 24/26. g. 2564z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra D. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. gada
17. februārī Sātiņu pagastā mir.
Martas-Annas Friča m. Strazdiņš
mantniekus, kreditorus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
N"9 540m./34. 2577z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. gada
3. oktobrī Tadaiķu pagastā mir.
Kristapa Jāņa d. Kābara mant-
niekus,kreditorus,legatārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā. " skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
JS9 521m. 34. 2578z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. gada
14.decembrī Cieceres pagastā mir.
Līzes Ādama m.Beichmanis mant-
niekus,kreditorus, legatārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ne 534m./34. 2580z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1913. gada
6. aprīlīmirušās Luizes-Leontīnes
Johanna m. Litke (Lūdtke) mant-
niekus, kreditorus, legātārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 541m.'34. 2581z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina J923. gada
17: jūnijā Liepājā mirušā . An-
dreja Miķeļa d. Skujas mantnie-
kus. kreditorus, legatārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā , skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
N° 545m./34. 2582z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1920. gada
9. aprīlī Liepājā mirušās Eliza-
betes Brozes mantniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 499m./34. 2584z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1929. gada
16. jūnijā Medzes pagastā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Potapova mant-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1634. g. 25. aprīlī.
Ns 538m/34. 2684z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 14. de-
cembrī Liepājā mirušā Miķeļa
Miķeļa d. Jaunbrūna mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 531 m/34. 2685z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1933. gada 1. martā mirušā
Staņislava Antona d. Kašā
1933. gada 3. februāri sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934. gada 17. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. aprīlī.
2892r L. Ns 495a 34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera lgnatjeva mantnteku
Marijas ignatjevs un Jāņa lgnat-
jeva, arī Petrovu, lūgumu par
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
zemes gabala ,,Jarliki ", platībā
86 desetīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā z
grāmatu reģistrā par norādi
nekustamās mantas īpašniei:
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 25. aprīlī.
Na 337/2012 2587z
Komisijas priekšsēd. v. A. Bi
Sekrefārs-darbv. A. Vitkovs

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1933. g. 6. janvārī mirušā Ta-
deuša Leimaņa d. Gorbunova
1932. g. 28. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 19. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. aprīlī.
2896r L. Ns 608a 34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. gada 28. septembrī mirušā
Antona Jēzupa d. Šaicana 1929. g.
12. jūnijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 26. novembra lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. aprīlī.
2897r L. Ns 1396a/34

Priekšsēd. b. ļ. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgaies apgaoaitiesas a. -
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1933. _ gada 1. jūlijā mirušā
Jāņa Ādama d. Bērzinieka 1931.g.
14. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 12. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. aprīlī.
2894r L. Ns 460a/34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada 27. maijā mirušā
Jāņa Tumaša d. Osipāna 1932. g.
22. ' februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. gada 21. novembra sprie-
dumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. aprīlī.
2895r L. Ns 518p/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. gada
23. aprīlī Grobiņā mirušā Naftaeļa
Vulfa d. Rozes ' mantniekus, kre-
ditorus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 495m./34. 2583z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Gramzdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ns 008069
reģ. Ns 869, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 30. jūl. ļānim Māžam.



Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa

miertiesneša 1934. g. 20. marta
spriedumu krimināllietā Ns 492

tirgotāja Šarlote Hermanovičs,
Ji7īv Rī"ā, Stabu ielā Ns 80, dz. 7

Dar tirgošanos 1934. g. 17. febr.
Vidzemes tirgū, gaļas galdā Ns
118 ar konservu sāli saturošu
'afu pēc Sodu lik. 236. p. II d.

sodīta ar Ls 20,— vai maksāt ne-
spējas gadījumā ai 4 dien. aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. . 4060

Rīgā, 1934. g. 11. maija.

Pap. miertiesnesis (paraksts).

"^^Rīgas I"- iec- miertiesneša

1934. g- 24. marta spriedumu

krīm. lietā Ns 598 Berka Šenkma-
nis dzīv. L. Minsterejas ielā 6,
dz 'l par tirgošanos ar bojātām

«ilkēm — siļķu tirgotavā Avotu
ielā 24, pēc Sodu 1. 236. p. sodīts

ar Ls 25,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
sp ēkā. o ... 4062

Rīgā, 1934. g. 8. maija.
Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 23. maijā pīkst. 10
diena Rīgā Dzirnavu ielā 60 dz. 12
a/s Liepājas bankas lietā pārdos
Didricha Loevenšteina rakstām-
mašīnu, novērtētas par Ls400 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
4159 Tiesu izpild. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas ļ
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jāņa Pleiera
prasības apmierinājumam, 1934. g
6. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jurim-
Albertam Jušenam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas
,,Jušenu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 4790, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir apm. 35
desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta, pilnā sastāvā
par Ls 7500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16922,64 ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamu mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 4083

Bauskā, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Saldus I
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielāl),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ādolfa Bāliņa prasība ap-
mierināšanai , 193*4. gada 7. de-
cembrī, 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fricim Ozolam piederošu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Saldus
pag., zemes gabals ,,Ozol Ns LX";
ar zemes grāmatu Ns 5128;

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 992,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi 500 rbļ. krievu cara naudā
un mūža uzturs Miķelim un
Jūlijai Ozols.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ' no
summas Ls 992,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas ' dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 99,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
STSaldū 1934. g. 9. maijā.
Ns 612 4066

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ka 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
pēc Latgales apgabaltiesas priekš-
raksta no 1933. g. 25. sept. ar
Ns 4044 par Ls 256,45 1934. g.
17. novembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Gavrila un Michaila Gri-
gorjevu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krekelišku s. v. Izvaltas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 19833 (grunts Ns 14) un sastāv
no 21,869 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2141,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa - Ls 214,10—un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4071

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod.kancelejā.

Krāslavā. 1934. g 10. ma'jā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgaless apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J.Avot-
nieks paziņo, ka 1934. g. ,,Val-
dības Vēstn." 64. numurā izslu-
dinātā Ivana Vasilija d. Jakovleva
nekustamā īpašuma, atrod. Nau-
jenes pag., Gulinovas sādžā, pār-
došana š. g. 30. jūnijā, atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 8. maijā.
4072 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 366,24 ar nokavējuma rentēm,
termiņmaksām un izdevumiem
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
13. dec. ar Ns 6374/z 1934. g.
18. augustā pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jefifana Mitrofana d.
Užgālova nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Zvirgz-
dienes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 15342 un sastāv no
Škincevas sādžas zemes izdalītas
viensētas JVs 19 diviem gabaliem
zemes Ns 19 un 19a, kopplatībā
1,832 ha zemes ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 350,—, bet
saskaņā arCivīlproc. nolik. 1293.p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
nn n<ii> Ortirūr^ nnop ,. i i VI I\ rtt-Iūl/r .aļjvviiwanaa vai yi ^
uu aao nu n,»o-

rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām izsoles dienā
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 400
apmērā ar proc.;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 35,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
litcība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 11. maijā.
4088 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Ar Rīgas 19. iec. miertiesneša
1934. g. 13. februāra spriedumu

krim lietā Ns 199 Irmgarde Šep-
skis, dzīv. Stabu ielā 98,dz. 7, par

tirgošanos ar bojātu gaļu Centrāl-
tirgū I paviljonā, gaļas galds
jVo 120/121, pēc Sodu lik. 236. p.
sodīta ar Ls 50,— vai nemaksas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 406Iz

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
Miertiesnesis A. Lūkins.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1921. g. 16. decembrī
Ventspilī miruša Andreja Susau,
aliasžuža, mantniekus, legatārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, atzīs par zaudētām.

Ventspilī. 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 270c/34. 2589z

Miertiesnesis R. Zemols.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1923. g. 21. maijā Vents-
pilī, mirušā Pētera Priedena mant-
niekus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
miertiesnesim laikā nebūs pazi-
ņots, atzīs par zaudētām.
' Ventspilī, 1934.g. 25. aprīlī.
JVs 269c/34. 2590z

Miertiesnesis R. Zemols.

Grīvas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
397.—401.p. uzaicinājām' Alenu,
Pēteri Alenu un Jefrosiniju Gri-
gorjevs ierasties š. g. 24. maijā,
pīkst. 9 miertiesneša kamerā
Daugavpilī, Alejas ielā 7, kur
caurskatīss lietu par Ignata Grab-
činska prasību prer Jāni un Pē-
teri Aleniem un Jefrosiniju Gri-
gorjevs par Ls 60,—.
Dazugavpilī, 1934. g. 12. maijā.

JSs 478r 4097z
Miertiesnesis J. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesn. paziņo, ka saskaņā
ar miertiesneša 1934. g. 9. maija
lēmumu atzīta par anullētu un
nederīgu 1930. g. decembrī Aloiza
Viktora d. Petuka Aleksandram
Ādama d. Priedeslaipam izdotā
pilnvara, kas apliecināta no Rī-
gas notāra Brikovska.

Balvos, 1934. g. 11. maijā.
K2 162/B. 4085z

Miertiesnesis Bišentrops.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
liesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 23. maijā pīkst. 10
dienā Rīgā Kr. Barona ielā 7/9,
dz. 3, Martas Mikols lietā pārdos
Helēnas Valdmans mēbeles, raks-
tāmmašīnu un citas lietas, kas
novērtētas par Ls 320,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 9. maijā.
4157 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 23. maijā pīkst. 10 dienā
Rīgā Dzirnavu ielā Ns 72, dz. 11,
Rīgas Baltijas savst. kredītbied-
rības lietā pārdos Paula Beluna
pianino un citas mantas mantas,
kas novērtētas par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
~"Rīgā,

~
1934. g. 8. maijā.

4158 Tiesu izpild. J. Lācis.
Daugavpils prefektūra izslud.

par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi NT Ns 022497, izd. 1928. g.
10. septembrī no Meņģeles pag.
valdes Kārlim Tēraudam. 3108z

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 23. maijā pīkst.
11 dienā, Rīgā, Kuldīgas ielā
JVs 11, pārdos Mārča Cīruļa drēbju
skapi un 150 lecekļu rāmjus ar
stikliem, kas novērt, par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 11. maijā.
4156 Tiesu izp. Ķ. Apsitis:

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 6. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Mārtiņam Jāņa d. Alleram
piederošo nekust, mantu, Baus-
kas apr.Ceraukstes pag. no Pc-
mušmuižas zemes gabala ,,Muš-
mala" atdalīto zemes gabalu
,,Saulītes ", ar zemes grāmatu
reģ. JV27458 pilnā sastāvā, kura
zemes platība ir apm. 13,19
hektāri;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2900,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu.

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības naudā — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-

dienai

bas līdz izsoles .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļā. 4082

Bauskā 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 90870 105107,
ko šī nodaļa 1932. g. 25. jūn.
izdevusi Robertam Pinnim. 4093o

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
bvas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 6. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaliesas
sēžu zālē pārdos pirmakjā pub-
liskā izsolē Jānim Jāņa d. Jan-
sonam piederošo nekustamo man-
tu, Bauskas apr. ,,Zālītes" pag.
,,Šaušu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs2448, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 33,30 de-
setīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-,
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ār hipotēku parādiem par
Ls 8300,— ar procentiem.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 4081

Bauskā, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 6. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pēterim-Jurim-Volde-
ināram Jāņa d. Jurevičam pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Codes pag. Granteles
muižas ,,Auzaiņu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4486,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir apm. 31 desetīna ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 5200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta di ļtai

Ulļjuicivu paiauicm

Ls 10472,67 ar proc. un mūža
uzturu Grietai Jurevičs,dzim. Vei-
lands;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tiesliem
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļā. 4084

Bauskā, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Jākoba Mālera, Lutriņu
krājaizd. s-bas, Friča Grinberga
prasību apmierināšanai 1934. g.
3. augustā, 10 no rīta, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā pārdos otrā pub-
liskā izsolē Žanim Grīnertam
piederošu nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Zvārdes pag., sastāv no
.,Mežpēpi", mājas, zemes plāt.
48,41 ha; ar zemes grāmatu
JVo 7209;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 6807,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 9500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
..-, ne rvw!\m n+ i n itoH l^ I I trļīrr^O TOmOC113Ķidiitdiaa i\uiuig( iiiv
IC v^u w z-^ .^

grāmatu nodaļā.
5) Solīšana sāksies, saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 5105,25.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 680,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 9. maijā.
JVs 615 4067

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Gaiķu pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai, 1934. gada
7. decembrī, 10 no rīta, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Krišim Grīslim piede-
rošu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Gaiķu pag., sastāv no zemes
gabala ,,Mežmalnieki JVs 9F",
zemes platība 17,32 ha ar zemes
grāmatu Ns 10422;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2844,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300 —

4) Šās nekustamās mantas ze-
....... .».-S.n o+- nr. . mr\ \jf t , I HTrr ..o ia_liic vtu i\uigao

» glcuiiaiao u, *-v-

mes grāmatu nodaļā.
5) Solīšana sāksies saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 2844,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 284,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 9. maijā.
Ns 613 4068

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Friča Leitoka un Krista
Zusta prasību apmierināšanai
1934. g. 3. augustā, 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
claļs sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Emilijai-
Šarlotei - Olgai Liepa piederošo
nekustamo mantu pilnā satāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pag., sastāv no ,,Šķervel-
Kalnenieku" mājas, ar zemes
grāmatu JVs 575;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7013;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tĀb-ii rtarnHi I c 90O8 un mn7a
Lvp«""«i —o <-^w, «.. «...

alimenti Jānim Kalneniekam.
4) Šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no sum-
mas Ls 5259,75.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —•
Ls 701,30 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. *

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 9 maijā.
> 614 4069

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju .Vs 15753, izd.
1929. g. 28. nov. Elzai Krastiņš.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVs 51) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
par Ls 52,33 pēc Latgales apgabal-
tiesas priekšraksta no 1933. g.
13. sept. ar JVs 3989 1934. g.
24. novembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Konstantīna d.
Stankeviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pag. ar
nosaukumu ,.Ceļmalas" m. ar
zemes grāmatu reģistra JVs 12296
(grunts JVs 114F) un sastāv no
1,58 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 64,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā da-

ļa Ls 6,4—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4070

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Salaspils pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi NT .Vs 018351. izd. no
šās pag. valdes 1928. g. 8. jūnijā
ar kārtas .Vs 751 Reinhcldam-
Voldemāram Puniņam. 2490z

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
par Ls 540,78 pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 11. oktobra ar JVs 4142
1934. g. 17. novembrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādama Marnauža
nekustamo mantu, izņemot
0,2505 ha, kas atrodas Daugavpils
apr. ar nosaukumu ,,Auziņu "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 954 un sastāv no 17,550 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3378,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 9800,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 337,80 — novērtējuma
desmitā daļa — jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dējas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 10. maijā.

4073 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Zvirgzdienes pag. valdes
prasības Ls 304,59 un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības Ls 946,40 ar nokavējuma
rentēm, termiņmaksām un izde-
vumiem piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas priekšsēdētāja un
3. civīlnodaļas rīkojumiem no
1933. g. 19. dec. ar JVs 111638 un
no 1934. g. 20. apr. ar JVs 6612/z
1934. g. 17. novembrī pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī
pārdos primajā publiskā izsolē
pilna sastāvā Jēzupa Eduarda d.
Ostrovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Zvirgz-
denes pagastā ar zenie' s grāmatu
reģistra Ns 13963 un sastāv no
Zelčevas sādžas izdalītas viensētas
JVs 32 zemes platībā 11,765 ha
ar ēkām un citiem piederu-
miem;

2) ka minētā nekustama manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ap vērtēta par Ls 1000, bet sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. solīšana izsolē sāksies no šās
apvērtēšanas vai no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties uz to,
kura no tām izsoles dienas būs
lii'lfiL-.' i

3) ka šī nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 900
apmēra ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 100,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 11. maijā.
4087- Tiesu izp. K. Markvarts.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 23. maijā pīkst. 'lO
dienā, Rīgā Lāčplēša ielā 18
dz. 8, Pētera Pommera lietā
pārdos Kurta Veidlicha un M.Pru-
saka gleznas, novērtētas par
Ls280—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. maijā.
4160 Tiesu izp. J. Lācis.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec.tiesu izpild. KārlisMarkvarts
(kanceleja:) LudzāVakzāiesielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2357,33
piedzīšanai, ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām un izdevu-
miem, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1934. g. 4. janv. ar Ns 6400 z
1934. g. 17. novembrī pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pildas pagasta pils
Ignata Feodora d. Groševa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pildas pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 15185 un sastāv no Lielo
(krievu) Gorbunu sādžas zemes
izdalītas viensētas JVs 5 zemes
38,363 ha platībā ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 2400,— bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas, ska-
toties uz to, kura no tām izsoles
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 2200
apmērā ar proc-;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 240,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz šo pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

7) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 4086

Ludzā, 1934. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītais K. Markvarts.

pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Onufrija Andriva d.
Ulbika nekustamo mantu, kas
atrodasLudzas apriņķa Mērdzenes
pagastā un sastāv no Tabalovas
sādžas zemes izdalītas viensētas
Ns 10 zemes 28,255 ha platības
ar ēkām un citiem piederumiem;

2) ka minētā nekustama manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
apvērtēta par Ls 3400, bet sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. solīšana izsolē sāksies no šās
apvērtēšanas vai no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties uz to,
kura no tām izsoles dienā būs
ncidKā

;

3) ka šī nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 3300
un meliorācijas sabiedrības
..Straume" labā Ls 170,—, ar
proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 340,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument,
kas attiecas uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4090

Ludzā, 1934. g. 11. maijā.
Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Rūpniec. un tirdzn. akc . sab

S. Minnu
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1934. g. 3. jūnijā
pulksten 12 Rīgā Peldu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas;

ziņojumi.
2) 1933. g. pārskata un bilances

pieņemšana.
3) 1934. g. izdevumu budžets
4) Vēlēšanas un tekošas darīša-

šanas.
Akcionārus, kas vēlas piedalī-

ties vispārējā sapuicē ,lūdz iesniegt
savas akcijas valdei (Rīgā Peldu
ielā 5) saskaņā ar sabiedrības
statūtu § 51. ne vēlāk par š. g30. maiju. 40QRn

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību JVs 16599,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 4. maijā Kārlim Sedolam,
dzim. 1897. g. 7. martā. 4104o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z JVs 66846/5145-D,
ko Jelgavas pils. valde izdevusi
Antonijai Pūcei. 4092o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 83160/74011,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn.Haraldam
Rotbergam. ^L0^

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V JVs 12485/ 140,
izd. no Lugažu pag. valdes 1932.g.
14. jūn. Herbertam Tomanam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 135375/136637,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 24. aug. Elizabe-
tei freidenfelds. 4101o

Rigas pilsētas lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JVsJVs D 806552,
863123.863124, 904581. 828442,
878495, 906581, 906291, 905759,
825477, 854904, 839344, 911336,
910120, 857318, 830088, 880546,
887492, 911986, 809415, 796372,
805580. 817934, 842213, 773192,
891239, 891240, 833686, 833724,
835647, 790446, 789846.

4113z Valde.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību JVs 20801,
ko 1924. g. 29. apr. Rīgas kara
apr. pr-ks izdevis Jānim Ferdi-
nanda d. ļečam, dzim. 1901. g.
22 jūn. 4094o

Latvijas konservatorijas au-
dzēkņa Borisa Betchera leģitimā-
cijas kartiņa JVs 275 par tek.
1933./34. māc. gadu nozaudēta
un tādēļ uzskatāma par nederīgu.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas kara kļaus, apliecības
1) apliecība JVs 343, izd. no Cēsu
kara apr. pr-ka 1929. g. 10. janv.
Ādolfam Rogām, dzim. 1907. g.
27. aug., un 2) apliecību JVs 1504,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 25. sept. Otto Kārklinam,
dzim. 1894. g. 22. apr. 4106o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. maijā
pulksten 10 dienā Rīgā Brīvības
ielā 64/66 dz. 32 Zamueļa Gutkina
prasībā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāzepa Michlina vienu
bufeti, 1 ēdamgaldu, 11 krēslus,
1 spoguli, 1 dīvānu un 1 rakstām-
galdu, kas novērtēti par Ls 1055.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju JVo 49119, izdotu
1931. g. 2. febr. Antonam Ruk-
šam. 4141z L 821

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju JVs 3188, izdotu
1926.g. 17. februārī Kārlim Antei-
nam. 4142z L 822

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu JVs 3285, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 11. jūnijā
Augustam Mazingam un Verne-
ram Blau'am par izdevniecības
,,Stāsti un Romāni" nodibināša-
nas pieteikšanu Rīgā Audēju
ielā JVs 8—7. 4102o

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 15347, izdota Fricim
Krūmiņam-Štrunzam, pieteikta
par pazaudētu un tādēļ tiek iz-
sludināta par nederīgu. 4111 z

Tabakas fabrikas ,.Ditf
akciju sab. valde saskaņā ar savu
statūtu § 46. un § 48. sasauc

akcionāru kārtēju pilnu
sapulci

š. g. 4. jūnijā pulksten 19 Rīgā
Ģertrūdes ielā JVs 103.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas 'komisijas ziņojums.
3) 1933. g. pārskats un bilance

uz 1934. g. 1. janvāri.
4) 1934. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekoši jautājumi 4107o

Auto satiksmes līnijas

no Limbažiem pīkst. 4.00, Cēsīs
no dzelzc. stač. pīkst. 18.00 un.

Umurga-lnaikalnastat,
no Umurgas pīkst. 4.15, no
stacijas pīkst. 16.45 ar š. g.
maiju atjaunota satiksme pēc.
līdzšinējā braucienu saraksta un
veduma maksas.

4112z Sat. uzt. P. Ķegums..

®ubultu

peldēšanas biedrība
sasauc

otrreiz,pilno birt sapiild
1934. g. 10. jūnijā, pīkst. 18,Rīgā,
lielā Pils ielā 18, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas pār-

skats.
2) Lemšana par mantas sadalī-

šanu, kas paliek pēc prasību
apmierināšanas.

3) Priekšlikumi un paziņojumi.
Šī sapulce, kā otrreizēja, būs

pilntiesīga izlemt uz dienas kārtī-
bas sastāvošos jautājumus pie
jebkura ieradušos akcion. skaita..
41 lOz Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā, tirdzn. un rūpn. a/s.
,,Daugava" zv. aizgādnis zv. adv.
B. Berents, dzīv. Rīgā Valde- ,
māra ielā JVs 17, paziņo, ka š. g„
24. maijā pulksten ' 18 Rīgas
apgabaltiesas namā notiks parād-
nieces a/s ,,Daugava"

otrreizējā
KREDITORU PILNSAPULCE

Dienas kārtība:
1) Zv. aizgādņa ziņojums ura

darbības pārskats.'
2) Zv. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 4096o

Rī$os pilsētas
4. krievu pamatskolas
1934. g. 6. maijā notikušā
naudas izlozē vinnesti krituši uz
šādiem numuriem:

Ls 200: 1215.
Ls 100: 80.
Ls 50: 1346, 1793, 2314.
Ls 25: 147, 1423, 2 106, 2227,

2574.
Ls 10: 706, 1493, 1503, 1795,

2246.
Ls 5: 200, 267,832, 1599,1634,

2210 , 2392 , 2764 , 2817 , 2894.
Ls i:

2, 15, 51, 82, 159, 215, 245,
250, 317,330, 350, 376,392,396,
403, 502, 510, 539, 569, 582, 591,
605, 721, 757, 945, 956, 1009,
1262, 1284, 1287, 1337, 1360,
1370, 1419, 1482, 1611, 1695,
1702, 1714, 1847, 1853, 1861,
1887, 1904, 1913, 1920, 1931,
1953, 2023, 2055, 2079 , 2150,
2 162, 2354 , 2369 , 2404, 2450,
2501 , 254 1, 2595 , 26 17 , 267),
2674 , 269 3, 2711, 277 8, 2797,
2843, 2853, 2892 , 2924 , 2925,
2927 , 2956, 2972.

(4109o)

! 1£>ašadi
sludinājumi.

L

Ceturtā Rigas
samin kredītbiedrība

sasauc

otro kārtējo
vispārējo sapulci

1934. g. 29. maijā pulksten 18
Rīgā Elizabetes ielā Ns 85a
,,Rotas" tepās

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
apstiprināšana par 1933. gadu.

3) Kredītbiedrības likvidācijas
jautājums.

4) 1934. gada budžeta apstipri-
nāšana.

6) Priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Tā kā š. g. 14. maijā
izziņotā sapulcē nebija ieradies
statūtos paredzētais biedru skaits,
tad šī sapulce, kā otrā, būs piln-
tiesīga, neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu.
4108o Valde.

J ēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 26, ko viņš iz-
devis 1930. g. 27. janv. Indriķim
Tomanam ar derīguma terminu
līdz 1933. g. 27. janvārim. 4075o

Latvijas iekšējās misijas biedrī-
bas Torņakalna nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekš. misijas biedrības Torņakalna
nodaļai Rīgas apgabalt. izdoto
biedrības reģistrācijas apliecību.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 121 ser. JN
JVs 007321, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 9. dec. Broņislavam
Batņant. ' 1975o

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 13919, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1924. g. 22. jūl. ' Broņislavam
Batņam. ' l976o

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs325 ser. Z JVs 06315,
izd. no Bebrenes pag. valdes
1932. g. 18. aug. Zofijai Rasčev-
skis. 1977o

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—J290.P.,paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai Ls 151,70 ar
soda naudu un piedzīšanas izde-
vumiem 1934. g. 17. novembrī
pulksten 10 rītā Daugavpilī Šo-
sejas ielā JVs 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1 publiskā
izsolē mirušā Taduļa (Tadeuša)
Osipa d. Bungā nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķī Bērzgales pagastā (bij.
Kuļņevas) Čikuļu sādžā un sastāv
no Čikuļu sādžas zemes viensētas
JVs 1, 7,931 ha (7,26 des.) platībā
ar zemes grāmatu reģistra JVs16450

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Finanču
ministrijai Ls 183,78;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1142 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 114,20 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
4074 Tiesu izp. A. Lazdiņš.
' —m

'Citu iestāžu
sludinājumi.

* ? f

Gudenieku pag. padome
š. g. 23. maijā pulksten 14 izdos
mazāksolīšanā
Gudenieku 6-klas. pamat-

skolas pārbūves darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 2500 drošības naudas vai
drošu kredītiestāžu garantijas.

Pagasta padome patur tiesības
darbus izdot vienam no pēdējiem
3 solītājiem vai nevienam. Ar
projektu un maksas aprēķinu
var iepazīties pie būvinženiera
Šmudzes kga — Liepājā, Graudu
ielā JVs 37 dz. 5. 2 3997o

Gudeniekos, 1934. g. 9. maijā

Rīgas pilsētas InM
izūtrupēs

Zirgu ielā JVs 12, 1934. g. 29.un 30.
maijā, pīkst. 18, zeltu, sudrabu,
apģērbus, tepiķus, āaas, traukus
un citas nepagarinātas un neiz-
pirktas ķīlas no 1933. g. 23. ok-
tobra līdz 13. novembrim ar

JV° D 799779—814222.
Rigas prēf. 7. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 28, izd. no
Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka 1932. g.
10. jūn. ar derīguma termiņu
līdz 1934. g. 3. maijam Andrejam-

ļ Voldemāram Druvinam, dzim.
1 1904. g. 3. aug. 4105o

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 354,25 ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai pēc
vekse)a ar Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesneša sprieduma uzrakstu no
1933. g. 4. maija ar Ns 791c
1934. g. 17. novembri pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilna sastāvā Pildas pag. pils.
Antona Nikolaja d. Kulakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 10623
(88. sēj.) un sastāv no Kukujevas
sādžas zemes izdalītas viensētas

icuita i\ nrt
jis i** ,jtji ļjldllUdS,

ar uz šās zemes esošām trijām
koka ēkām un citiem piederu-
miem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 680,—, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p
not.' solīšana izsolē tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas, ska-
tiotes uz to, kura no tām izsoles
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 900
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 68,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Ludzā, 1934. g. 11. maijā.
4089 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
J\ē 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 3467,74 ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām un izdevu-
miem pēc Latgales apgabaltiesas
3.civīlnodaļasrīkojuma no 1933.g.
13. okt. ar Ns 5913 z 1934. g.
17. novembri pulsten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpili pārdos

Šoseju un zemes ielu departaments
noturēs 1934. g. 25. maijā pīkst. 11,savās telpās— Rīgā GogoļaielāS,
ist. 473a.

I. jauktu izsoli

dzelzsbetona tilta, ai spraugu 101 jaunbūvei
pār Pēterupi, uz Rīgas-Ādažu-Neibādes šosejas, km 44,78.

Nodrošinājums — Ls 1.300,—.

II. otrreizējas jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) Valmieras-Cēsu šosejas segas pirmreizējai darvošanai, no
km 1,580—2,600, Valmieras-Rūjienas šosejas segas pirmreizējai
darvošanai, no km 0,537—1,800, Smiltenes-Rankas un Smiltenes-
Vaimieras šosejas segas pirmreizējai darvošanai, kopgarumā 1,000km,
Cēsu-Valmieras šosejas segas pirmreizējai darvošanai no km 1,125 līdz
2,200, Cēsu-Veselavas šosejas segas pirmreizējai darvošanai, no
km 1,125—2,400 un Cēsu-Araižu šosejas segas pirmreizējai darvo-
šanai, no km 0,734—1,100.

Nodrošinājums — Ls 500,—.
2) Alūksnes-Ziemeru šosejas segas pirmreizējai darvošanai,

no km 0,083—1,000 un Alūksnes-Gulbenes šosejas segas pirmrei-
zējai' darvošanai, no km 0,083—0,864.

Nodrošinājums — Ls 150,—.
3) Ogres-Lielvārdes šosejas segas pirmreizējai darvošanai, no

km 2,063—3,100.
Nodrošinājums — Ls 100,—.

4) Rīgas-Lubānas šosejas segas atkārtotai darvošanai, no
km 6,209—11,663.

Nodrošinājums — Ls 200,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473a, parastā

darba laikā. L 823 4143x

Rīgas ostas valde
š. g. 29. maijā pulksten 10 Ostas valdes telpās, Rīgā Valdemāra
ielā 1-a, iznomās vairāksolīšanā uz 3 gadiem

pļavas
uz Lopu, Zvanītāju, Komendant salām, Bolderājā un citur.

Tuvākas ziņas Ostas valdē, darba laikā. L 827 4144x

Valsts spirta un degvīna noliktavā,
Rīgā, Pionieru ielā 4-a, pārdos mutvārdu izsolē š. g. 25. maijā
pīkst. 10,

vecus materiālus
(tvaika katlus, filtru korpusus, skārda mucas, pudeles, kastes un cit.)

Tuvāki noteikumi saņemami un materiāli apskatāmi noliktavā,
parastā darba laikā. L 829 4145x

Aizputes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 24. maijā, pīkst. 12 dienā, Liepājā, prefektūras telpās, Skrīveru ielā JVs 7,
~~ saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Vien 10 kraut. Teleras upes krastā apm. 290 steri skuju koku kluču Ls 4,50 sterā.

Vien. 11 kraut. Teleras upes krastā apm. 560 steri stutmalkas Ls 3,— stera.
Vien. 29 uz pārdevēja laukumiem pie dzelzc.

stac. un posmiem apm. 1600 steri skuju koku kluču
7', 7,5' un 8' g. Ls 7,50 stera franko

vagons Liepājas
dzelzc. stacija.

Vien 30 turpat apm. 840 m3 skuju koku baļķu Ls 12,—ciešmetrā
franko vagons Lie-
pājas dzelzc. stac.

Vien. 31 uz pārdevēja laukumiem pie Siek-
sātes un Stirnas dzelzc. stacijām apm. 14,70 m3 apses baļķu un 1 Ls 15,— ciešmetrā

kluču 5,56 m3 ozola baļķu un \ franko vagons Lie-
kluču J pajas dzelzc. stac.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstip-
rinātiem nosacījumiem.__

Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem uz pārdevēja laukumiem bez šķirošanas, brāķēšanas un
bez pārmērīšanas, izņemot vien. 10, 11 un ' 29, kuras nodos pircējam ar pārmērīšanu, bet bez šķiro-

šanas un brāķēšanas. 'Vien. 30 un 31 pircējam tiks nodotas pēc pārdevēja baļķu un kluču uzmērīšanas

sarakstiem uri gabalu skaita bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.
Pircēja pieņemtos un galīgi samaksātos 29, 30 un 31 vien. materiālus pārdevējs iekrauj vagonos

un nosūta uz Liepājas dzelzceļa staciju, nomaksājot dzelzceļam tiešos materiālu pārsūtīšanas izde-
vumus un adresējot sūtījumus uz pircēja vārdu.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās, izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10 % no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi mežu departamentā un pie Aizputes virsmežziņa. 4115z


	Valdības Vēstnesis no. 106 15.05.1934��$桭瑸쎘㥏��蠑
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇냓蘎Ѐ���㈵ㄶb尘ȀЀ䀀
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�뼁ࠆꜗ삠┘Ѐഀ뤁ଆ健阀Ѐ
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


